

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมผิวจราจร จำนวน ๒ โครงการ ตามรายละเอียด ดังนี้
- ๑. โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมผิวจราจรแบบ OVERLAY โดยใช้ ASPHALTIC CONCRETE บริเวณคอสะพานข้ามคลองโรงเจทั้งสองฝั่ง พิกัดจุดเริ่มต้น (UTM) ๔๗P ๓๔๕๒๘๑ หมู่ที่ ๑ และ หมู่ที่ ๔ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ลาดยางหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร โดยมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า ๔๑๙.๓๒ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
- ๒. โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมคอสะพานข้ามคลองหม่อมเจ้า พิกัดจุดเริ่มต้น (UTM) ๔๗ P ๓๗๗๒๗๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ลาดยางหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร โดยมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า ๓๕ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
๒. วงเงินงบประมาณ โครงการที่ ๑ และโครงการที่ ๒ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- ๑. โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมผิวจราจรแบบ OVERLAY โดยใช้ ASPHALTIC CONCRETE บริเวณคอสะพานข้ามคลองโรงเจทั้งสองฝั่ง พิกัดจุดเริ่มต้น (UTM) ๔๗P ๓๔๕๒๘๑ หมู่ที่ ๑ และ หมู่ที่ ๔ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ลาดยางหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร โดยมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า ๔๑๙.๓๒ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
- ๒. โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมคอสะพานข้ามคลองหม่อมเจ้า พิกัดจุดเริ่มต้น (UTM) ๔๗ P ๓๗๗๒๗๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ลาดยางหนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร โดยมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า ๓๕ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน (รวม ๒ โครงการ เป็นเงิน ๑๙๔,๕๐๐.- บาท)
- โครงการที่ ๑ เป็นเงิน ๑๒๔,๕๐๐.- บาท
- โครงการที่ ๒ เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย
- ๕.๑ ปร.๕
- ๕.๒ ปร.๕
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
๓. นายอภิชาณ์ท ศรีค่านวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายอภิชาณ์ท ศรีค่านวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประมาณราคา งานซ่อมแซมผิวจราจรแบบ OVERLAY โดยใช้ ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง บริเวณคอสสะพานข้ามคลองโรงเจทั้งสองฝั่งพิกัด (UTM)47P 345281 หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 4 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทผิวจราจร ลาดยางหนาเฉลี่ย 0.05 ม.โดยมีพื้นที่ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 419.32 ตารางเมตร

ประมาณราคาตามแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคาวันที่ ๗ สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานลาดยาง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	91,421.52	1.3624	124,552.68	Factor F งานทาง
				124,552.68	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				124,552.68	- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)			124,500.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 419.32 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ 296.91 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิชาต ศรีย่าน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคา งานซ่อมผิวจราจรแบบ OVERLAY โดยใช้ ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง บริเวณคอสะพานข้ามคลองโรงเจทั้งสองฝั่ง พิกัดจุด (UTM)47P 345281 หมู่ที่ 1และหมู่ที่ 4 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทผิวจราจร ลาดยาง โดยมีพื้นที่ซ่อมแซม ไม่น้อยกว่า 419.32 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ ๗ สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ขูดผิวทาง (ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 ขูดผิว(scarify)ไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานวางป่าขูดต่อ (ขนาดเบา)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.4 หินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.5 ลูกรีงบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 เมตร	419.32	ตร.ม.	180.84	-	180.84	75,829.83	
	2.2 งานลาดยาง PRIME COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ TACK COAT	419.32	ตร.ม.	25.45	-	25.45	10,671.69	
3	งานผิวไหล่ทาง /ทางเชื่อม							
	3.1 หินคลุกทางเชื่อมกับถนนเดิม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	3.2 ผิว Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 ลูกรีงบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 เส้นแบ่งการจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	12.00	ตร.ม.	410.00	-	410.00	4,920.00	
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	รวม						91,421.52	